
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII.1214.2024 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień 

do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej świadczone 

przez Miejski Zakład Komunikacji w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.1)), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 679), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 8 z późn.zm.2)) i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX.987.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych 

w komunikacji miejskiej świadczone przez Miejski Zakład Komunikacji w Zielonej Górze (Dz.Urz.Woj.Lubus. 

poz. 1578 z późń.zm.3)): 

1) w § 4 ust. 1 kropkę po pkt 2 zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) biletów godzinnych (60 minutowych) – ważnych przez 60 minut od czasu skasowania, 

z zastrzeżeniem ust. 2, w strefie biletowej A: 

- normalnych – 3,00 zł, 

- ulgowych 1,50 zł.”; 

2) w § 14 ust. 1 kropkę po pkt 21 zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 22 - 24 w brzmieniu: 

„22) posiadaczom aktywnej karty turysty (Zielonogórska Karta Turysty) - na podstawie Karty oraz 

dokumentu tożsamości ze zdjęciem; 

23) opiekunom dzieci szkół podstawowych i ponadpodstawowych publicznych i niepublicznych oraz 

placówek przedszkolnych i żłobkowych mających siedzibę na terenie Miasta, podróżujących w celu 

udziału w uroczystościach organizowanych na terenie Miasta na podstawie zaświadczenia dyrektora 

placówki określającego datę i cel podróży oraz imię i nazwisko opiekuna; 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1720. 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały  zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2018 r. poz. 2575 oraz 

z 2022 r. poz. 889. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 598



24) studentom uczelni i instytucji określonych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późń.zm. 4)) do ukończenia 26 roku życia 

– na podstawie ważnej legitymacji studenckiej.”; 

3) w § 17 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) organizatorom oraz uczestnikom innych uroczystości, w tym imprez i zawodów sportowych o zasięgu 

co najmniej ogólnopolskim;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Paweł Bogdan Wysocki 

 

                                                      
4) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1234, 1672, 1872 i 2005. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 598


		2024-02-19T14:50:04+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




